
 
 

Zarządzenie nr 20/2024 
Dyrektora Muzeum Zamkowego w Pszczynie 

z dnia  29 lipca 2024 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Muzeum Zamkowym w 
Pszczynie  

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2024 poz. 87) i § 11 punkt 2 Statutu Muzeum Zamkowego w Pszczynie z dnia 17 września 

2013 roku w związku z art. 22b ust. 1 i art. 22 c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024, poz. 560), zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Niniejszym wprowadzam Standardy Ochrony Małoletnich w Muzeum Zamkowym  

w Pszczynie. 

2. Standardy Ochrony Małoletnich w Muzeum Zamkowym w Pszczynie, o których mowa w ust. 1, 

opisane w wersji: 

a) zupełnej, stanowiącej załącznik nr 1 do Zarządzenia, 

b) skróconej, stanowią załącznik nr 2 do Zarządzenia.  

 

§ 2 

1. Wyznaczam Panią Magdalenę Wrzoł do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw Standardów 

Małoletnich w Muzeum Zamkowym w Pszczynie. 

2. Koordynator ds. Standardów Ochrony Małoletnich podlega bezpośrednio Dyrektorowi Muzeum.    

 

§ 3 

Za wykonanie niniejszego zarządzenia, jest odpowiedzialny kierownik Działu Administracyjnego 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 


